
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC / SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

BOLETIM DE SERVIÇO 
EXTRAORDINÁRIO 

N.º 08/2013 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
DE SETEMBRO DE 2013

(LEI Nº 4.965, DE 05/05/66)

Este  documento  foi  editado,
composto e impresso pela Diretoria
Sistêmica  de  Gestão  de  Pessoas
deste  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia de
Mato  Grosso,  com  o  intuito  de
publicar  e divulgar  os atos  oficiais
administrativos desta Instituição.

Cuiabá/MT, 30 de setembro de 2013.

                                       
                       BOLETIM DE SERVIÇO EXTRAORDINÁRIO Nº 08/2013 – SETEMBRO/2013                                          
1                                                               



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC / SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

     

Reitor “Pro Tempore”
José Bispo Barbosa

Pró-Reitora de Administração e Planejamento
Gláucia Mara de Barros

Pró-Reitor de Ensino
Ghilson Ramalho Corrêa

Pró-Reitor de Extensão
Levi Pires de Andrade

Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação
Ademir José Conte

Pró-Reitor de Desenvolvimento Institucional
Degmar Francisco dos Anjos

Diretora Sistêmica de Gestão de Pessoas
Fernanda Christina Garcia da Costa

Diretor de Gestão de Tecnologia da Informação
Fabiano Pontes Pereira da Silva

                                       
                       BOLETIM DE SERVIÇO EXTRAORDINÁRIO Nº 08/2013 – SETEMBRO/2013                                          
2                                                               



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC / SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

Índice 

Portaria 1.557 .......................................................................................... 04

                                       
                       BOLETIM DE SERVIÇO EXTRAORDINÁRIO Nº 08/2013 – SETEMBRO/2013                                          
3                                                               



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC / SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

PORTARIAS

PORTARIA Nº 1.557, DE 13 DE SETEMBRO DE 2013

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO, no uso de suas atribuições legais, nomeado pelo Decreto Presidencial de 08.04.2013,
publicado no D.O.U. de 09.04.2013, considerando o Processo 23196.000965/2013-81; RESOLVE:

I - Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, compor a
Comissão  para  comprovação  de  ocorrência  de  Acidente  em  Serviço  envolvendo  o servidor
Matrícula SIAPE nº. 1535186, em 21.08.2013, em conformidade com os artigos 211 a 214 da Lei
nº. 8.112/90:

- GABRIELLA RODRIGUES COSTA - Mat. SIAPE nº. 1864315;

- LAURA CAROLINE AOYAMA BARBOSA - Mat. SIAPE nº. 1497451; 

- PAULO AUGUSTO WEBER  - Mat. SIAPE nº. 1317126.

II - A comissão deverá emitir Relatório e informar se foi comprovado ou não o Acidente em

Serviço, no prazo de 10 (dez) dias, a partir da publicação desta portaria. 

III - Cientifiquem-se e cumpram-se.

JOSÉ BISPO BARBOSA
Reitor

                                       
                       BOLETIM DE SERVIÇO EXTRAORDINÁRIO Nº 08/2013 – SETEMBRO/2013                                          
4                                                               


